

Stargard, dnia 16 października 2024 r.

Sygnatura postępowania: GKI 271.123.2024.G.Ch

Otrzymują wg rozdzielnika

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „**Modernizacja sali gimnastycznej przy SP Pężino**” opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 03.10.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00529914wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. (zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

Pytania z dnia 15 października 2024 r.

Pytanie 1:

W związku z przystąpieniem do postępowania przetargowego proszę o jednoznaczne rozstrzygnięcie niejasności jakie okna powinny być zastosowane.

W przedmiarze prac pozycja nr 9 (dotycząca demontażu i ponownego montażu okien) przyjęto jako podstawę wyceny katalog KNR 0-19 0928-04 z dopiskiem wycena indywidualna, ta pozycja katalogowa odnosi się do okien wykonanych z PCV. Natomiast plansza zatytułowana stolarka okienna zawiera rysunek konstrukcji okien wykonanych z ALUMINIUM
Pytanie: jakie okna powinny być zastosowane?

Odpowiedź 1:

Okna wyceniono jako konstrukcję aluminiową (wycena indywidualna). Zamawiający dopuszcza okna z PCV w sytuacji gdy spełniają wszystkie parametry techniczne.

Pytania 2:

W związku z tym, że do opracowania oferty potrzebna jest Państwa odpowiedź na zadane pytanie proszę wydłużenie terminu składania ofert do dnia 21.10.2024 r.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu złożenia oferty na dzień 21.10.2024 r. do godz. 10:00.

Pytanie 3:

Jednocześnie informuję, że termin produkcji okien aluminiowych wynosi 8 do 9 tygodni od momentu przyjęcia zlecenia przez producenta, do tego dochodzi 1 tydzień na montaż okien i wykonanie prac dodatkowych związanych z montażem. W związku z tym proszę o wydłużenie terminu wykonania prac do 10 tygodni od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania prac do 23 grudnia 2024 r.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.